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Grisslehamns Marina och Camping
Välkommen till

Tel: 0175–330 30

CAMPINGEN ÖPPET ÅRET RUNT
Receptionen öppet högsäsong: 15 Juni–15 aug alla dagar 08–21,  www.grisslehamnsmarina.se
övrig tid via telefon

= Stugor djurfria

= Stugor

= Camping säsongsplats

= Camping hyrplats

Ställplatser för husbil

Varvstuga

Tone Oppenstam




Karta över Grisslehamn
www.grisslehamnsmarina.se

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.

Kvarnsandsbadet
Goc Klubbhus
Infotavla
Medborgarhuset
Qstar bensin, tel: 0175–300 60
Kapellet
Dykarstuga
Borgen f.d Kasern
Posthamnen
Gamla Tullvaktstugan
Gamla Tullhuset
Gamlebo, G:A Posthuset
Kalaset, servering tel: 0175–308 35
Engströmgården
Kanonen
Bad
Engströms ateljé
Yttre gästhamn, fiskehamn, fiskeaffärer, café,
butiker, toalett & dusch
Tennisbanor
Engströmmuséet, tel: 0175–308 90
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Eckerölinjen, tel: 0175–258 00
Havsbaden Hotell, tel: 175–309 30
Bad
Promenad till Skatudden 1,5 km
ICA – Apoteksombud, postservice, systemombud.
Pub, restaurang, affärer, kiosk
Pensionat Solgården, tel: 0175–300 19
Mot Singö
Pensionat Grisslehamn gård, tel: 0175–302 52
GMSS gästbrygga, tel: 0175–330 32
Restaurang Ångbåtsbryggan, tel: 0175–330 32
Utställningar, konst & hantverk
Båthamn, marina, bensin, äventyrsgolf,
småbåtsuthyrning m.m., tel: 0175–306 49
Marina restaurangen, tel: 0175–308 00
Grisslehamns Marina & Camping, tel: 0175–330 30
Toalett
Café Bagarboden, tel: 0175–330 45
Fotbollsplan
Elljusspår

Ica systemombud, tel: 0175– 300 73

Taxi Väddö, tel: 0176–500 29

Taxi Norrtälje, tel: 0176–108 00

Akuten Norrtälje, tel: 0176–27 50 00 dag
          0176–27 51 15 kväll/natt 

Vårdcentral Väddö, tel: 0176–32 84 10

Tandläkare Väddö, tel: 0176–509 92

Husläkarjouren Norrtälje, tel: 076–32 69 00 kväll/helg

Polis, tel: 114 14

Ambulans, tel: 112


